



## TK Eskildsen Holding ApS

Løkkevej 22  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 33152922

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.01.2022

---

**Thomas Krogsgård Eskildsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TK Eskildsen Holding ApS

Løkkevej 22

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33152922

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thomas Krogsgård Eskildsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed, samt andre formål i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 34 t.kr., anses for værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>249.169</b>	<b>718.915</b>
Personaleomkostninger	1	(277.362)	(301.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(28.193)</b>	<b>417.665</b>
Andre finansielle omkostninger		(6.292)	(4.596)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.485)</b>	<b>413.069</b>
Skat af årets resultat	2	0	(91.551)
<b>Årets resultat</b>		<b>(34.485)</b>	<b>321.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		(34.485)	108.518
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(34.485)</b>	<b>321.518</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.422
Andre tilgodehavender		12.871	7.912
Tilgodehavende skat		10.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.871</b>	<b>11.334</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>221.003</b>	<b>627.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>243.874</b>	<b>639.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>243.874</b>	<b>639.151</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		150.810	150.810
Overført overskud eller underskud		75.908	110.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>226.718</b>	<b>374.203</b>
Skyldig skat		0	30.875
Anden gæld		17.156	234.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.156</b>	<b>264.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.156</b>	<b>264.948</b>
<b>Passiver</b>		<b>243.874</b>	<b>639.151</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.810	110.393	113.000	374.203
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(34.485)	0	(34.485)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.810</b>	<b>75.908</b>	<b>0</b>	<b>226.718</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	271.876	297.160
Andre omkostninger til social sikring	5.486	4.090
	<b>277.362</b>	<b>301.250</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	90.875
Regulering vedrørende tidligere år	0	676
	<b>0</b>	<b>91.551</b>
